2026年２月 13日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ウ チ ヤ マ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   山 本 武 博

（コード番号：6059、東証スタンダード市場）

問合せ先 経 営 企 画 部 部 長  川 上 哲 緒

（TEL．093-551-0002）

2026年３月期連結業績予想との差異に関するお知らせ

当社は、2025年５月 13日に公表いたしました 2026年３月期（2025 年４月１日～2026年３月 31日）の通期

連結業績予想と、本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2026年３月期通期連結業績予想数値と実績値の差異（2025年４月１日～2026 年３月 31 日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 29,639 591 624 272 14.08

今 回 の 実 績 値 （ Ｂ ） 29,668 620 843 376 19.41

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 29 29 219 103

増 減 率 （ ％ ） 0.1 4.9 35.1 38.0

（ 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2 0 2 5 年 ３ 月 期 ）
29,105 208 565 2,051 105.85

２．差異が生じた理由

連結の業績につきましては、介護事業における収益は堅調に推移いたしましたが、費用面で介護施設内に

おけるＩＣＴ・ＤＸ化を推進するための設備投資を積極的に実施したことにより売上原価に 65,682 千円を

計上しております。一方で、当該設備投資に伴う補助金 15,590千円のほか、各自治体による社会福祉施設

を対象とした物価高騰対策支援金等として補助金 191,919千円の受給が確定いたしました。加えて、カラオ

ケ事業においてポイント引当金戻入額 110,717千円を売上高に計上したこと等により、売上高および各利益

面が予想を上回る見通しとなりました。

以 上

https://www.release.tdnet.info/inbs/140120151030431766.pdf